Баш[ортостан Республика]ы

Шишм^ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫны@
НОВОТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ
ауыл биЛ^м^]е

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новотроицкийсельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

	[AРАР

«17» апрель 2020 й.
	№ 8
	РЕШЕНИЕ

«17» апреля 2020 г.

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Новотроицкий сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район от 24 января 2014 года №3, с учетом изменений  внесенных решениями от 25.09.2015 № 32, от 29.05.2018 № 14
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим федеральным законодательством, законодательством Республики Башкортостан
     Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

      1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в  сельском поселении Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район от 24 января 2014 года № 3, с учетом изменений,  внесенных решениями от 25.08.2015 № 32, от 31.05.2018 № 22, следующий изменения:

     1.1. Абзац 8 статьи 6 признать утратившим силу.

     1.2. Внести изменения в пункт 7 статьи 39, изложив его в следующей редакции:

«7) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)».

         2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет в сети Интернет  http://новотроицкий.рф в разделе «Решения».

         Глава сельского поселения Новотроицкий
сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан   ________________   Н.Ш.Шайхутдинов